
 

 

COMUNE DI LURANO 

Provincia di Bergamo 

 

Determinazione n. 32  in data 31-01-2024  Pag. 1 
 

 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

SETTORE: SEGRETARIO COMUNALE 
 

REGISTRO DI SETTORE n. 2 del 31-01-2024 
 

DETERMINAZIONE n. 32 del 31-01-2024 
 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO 
NELL'AREA ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO, 
 
 

Il Responsabile di Area  
 
Il sottoscritto Dott. Antonio Russo, in qualità di SEGRETARIO GENERALE;  

 

PREMESSO che ai sensi dell’art.147-bis del TUEL approvato con D.lgs n. 267/2000, e dell’art. 3 del 

vigente Regolamento comunale sui controlli interni, in relazione al presente atto, si esprime parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;  

 

VISTA la determinazione n. 272 del 23/10/2023, con la quale è stato indetto il concorso pubblico, per 

soli esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto nell’Area degli Istruttori, profilo 

professionale Istruttore Amministrativo,   

 

CONSIDERATO che il relativo bando di concorso prevede che le domande pervenute siano esaminate 

da un’apposita commissione nominata dal Segretario Generale;  

 

RITENUTO, in base alle domande pervenute e ammesse, di procedere alla nomina della commissione 

giudicatrice della selezione:  



Determinazione n. 32  in data 31-01-2024  Pag. 2 
 

 

Visto il D.P.R. 487/1994 come modificato da ultimo dal D.P.R. 82/2023; 

 

VISTI gli artt.35, 35bis e 57 del D. Lgs. n. 165/2001;  

 

VISTI l’art. 6 bis della L. 241/90, come introdotto dalla L. 190/2012 e l’art. 6 del D.P.R. 62/2013;  

 

DICHIARA 

 

in relazione al procedimento di che trattasi, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di 

interessi con interessi personali, del coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il secondo grado  

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare componenti della commissione giudicatrice del concorso meglio precisato in 

premessa, oltre al sottoscritto, che ne farà parte in qualità di Presidente, i seguenti signori:  

1. Dott.ssa Armanni Maria Rosa – Segretario Comunale del Comune di Osio Sopra; 

componente esterno 

2. Dott.ssa Patrizia Crippa – componente esterno 

3. Signora Agliardi Rosy – Istruttore Amministrativo - con funzioni di segretario  

2. Di dare atto che ai componenti, dipendenti del Comune di Lurano, non viene corrisposto alcun 

compenso;  

3. Di dare, altresì, atto che ai componenti esterni verrà corrisposto il corrispettivo come previsto dal 

regolamento vigente, il cui relativo impegno di spesa verrà assunto con successiva 

determinazione del Responsabile di Servizio dell’Area del Servizio Finanziario; 

 

 

 
Lurano lì, 31-01-2024 
 

 
 Il Responsabile di Area 
 Dott. Russo Antonio 

 
 
 



Determinazione n. 32  in data 31-01-2024  Pag. 3 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 
marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


